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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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✓ Global piyasalar yeni haftaya, enflasyon endişesi,
Rus kaynaklı enerji arzının azalacağına yönelik
beklentiler, Çin’de vaka sayısının yeniden artması ve
güçlü doların etkisiyle düşüşle başladı. Çin %1,5,
Hong Kong %2,77 ve G.Kore %0,5 değer kaybetti.
Haftasonu gerçekleşen seçimleri iktidardaki partinin
kazandığı Japonya ise %1,1 değer kazanarak pozitif
yönde ayrıştı.

✓ Cuma günü açıklanan ABD “Tarım Dışı İstihdam”
Raporuna göre Haziran’da 372.000 kişi işe alındı
(Beklentil: 268:00) ve işsizlik oranı %3,6’da sabit
kaldı. Veri sonrasında açıklama yapan ABD Başkanı
Joe Biden “Amerikan tarihindeki en hızlı ve en güçlü
istihdam toparlanması" yorumunu yaptı. Haziran
verisi beklentilerin üzerinde olsa da önceki üç aylık
dönemin ortalaması ile uyumlu gerçekleşti.

✓ Çin Şanghay’da salgın vakaların yeniden yükselmesi
ve son derece bulaşıcı Omicron’un alt varyantının ilk
vakası keşfedilmesi kapanma endişelerini artırdı ve
petrol fiyatlarının gerilemesine neden oldu. Çin'in
finans merkezi Şanghay'da Pazar günü 69 yeni vaka
tespit edildi. Böylelikle Mayıs ayından bu yana en
yüksek günlük vaka sayısı izlendi. TSİ 13:40
itibarıyla WTI ham petrol %2,27 düşüşle 102,38$’a
ve Brent %1,83 düşüşle 105,06$’a geriledi.

✓ Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi
Robert Holzmann, enflasyonda görünüm
iyileşmezse, bankanın Temmuz’da 50, Eylül’de de
75 baz puan faiz artırabileceğini söyledi.

✓ Çin Devlet Konseyi’ne bağlı Devlet Piyasa
Denetleme ve Düzenleme İdaresi (SAMR) bazı
işlemlerinde rekabet kurallarını ihlal ettiği
gerekçesiyle Tencent ve Alibaba’nın da bulunduğu
toplam 28 şirkete para cezası uyguladı. Tencent’in
toplam 6 milyon yuan (896.245$), Alibaba’nın bağlı
ortaklıklarının 2,5 milyon yuan (372.462$) para
cezası kesildi. Seans öncesi işlemlerde Alibaba
(NYSE: BABA) %3,65 geriledi.

✓ Aralık ayında yurt dışındaki bonolarında temerrüde
düşen Çinli gayrimenkul devi Evergrande bu kez
yurt içi borçlarında temerrüt riski ile karşı karşıya.
Şirketin, tahvil sahiplerine yaptığı “borcun
ödenmesinin ötelenmesi” talebi reddedildi. Vadesi 8
Temmuz’da dolan tahvillerin ödemesini
gerçekleşmezse Evergrande ilk kez yurt içinde
temerrüte düşecek.

✓ Elon Musk’ın Twitter’ı satın almaktan vazgeçmesi
sonrasında Twitter, Elon Musk’ı 44 milyar$’lık satın
alma işlemini tamamlamaya zorlamak amacıyla dava
açacağını bildirdi. Seans öncesi işlemlerde Twitter

✓ Japon havayolu ANA Holdings, Ocak 2019'da
duyurulduğu 20 adet Boeing (NYSE: BA) 737 MAX
jeti ve ayrıca 10 adet dar gövde tipi uçak için opsiyon
da içeren siparişin tamamlandığını açıkladı. Seans
öncesi işlemlerde Boeing %0,55 ekside işlem
görüyor.

✓ Pazar günü Fransa’nın Maliye Bakanı Bruno Le
Maire Rusya’dan gaz tedariğini tamamen
durdurmanın en muhtemel senaryo olduğunu belirtti.
Doğalgazdan elektrik üretimi yapan Fransız şirketleri
ise Rus gaz arzındaki herhangi bir azalmanın
elektrik kesintilerine yol açmaması için gaz
kazanlarını petrolle çalışacak şekilde dönüştürmeye
başladılar.

✓ Rus gazını Almanya'ya taşıyan en büyük boru hattı
olan Nord Stream 1 boru hattı, 11-21 Temmuz
arasında yıllık olağan bakıma alındı. Piyasalar
Ukrayna’daki savaş nedeniyle gaz akışındaki
duruşun 10 günden fazla süreceğinden endişeli.
Geçen ay Rusya, ekipman tedariğinde yaşadığı
sorunlar nedeniyle boru hattının toplam kapasitesinin
%40'ına kadar akışı kesmişti. Analistler, gaz
kesintilerinin Almanya’nın kış dönemi için gaz
depolamasını zorlaştırdığını belirtiyor. Nord Stream
1, Rusya'dan Almanya'ya yılda 55 milyar metreküp
gaz taşıyor.

✓ ABD Ulaştırma Bakanlığı, pandemi sırasında
yolculara yapılan geri ödemelerinin gecikmesi veya
yapılmamasına ilişkin 10 havayolu şirketi hakkında
soruşturmasını tamamladığını ve önümüzdeki
haftalarda yaptırım uygulayacağını açıkladı. Seans
öncesi işlemlerde American Airlines (NASDAQ:
AAL) %1,0 ve Delta Air Lines (NYSE: DAL) %0,40
geriledi.

✓ Abbott Laboratories (NYSE: ABT), sağanak
yağmur nedeniyle geçen ay kapatılan Michigan,
Sturgis bebek maması fabrikasını yeniden faaliyete
geçtiğini duyurdu. Aynı tesis, ürünleri tüketen
bebeklerde bakteriyel enfeksiyonun tespit edilmesi
nedeniyle Şubat ayında da kapatılmıştı. Geri çağırma
öncesi Abbott, bebek maması pazarının %40 payına
sahipti. Tesisin kapanması ülke çapında bebek
maması kıtlığına yol açmıştı. Seans öncesi
işlemlerde Abbott %0,11 geriledi.

✓ Biden yönetimi, ConocoPhillips'in (NYSE: COP)
Alaska'da kurulmaya planlanan 6 milyar$ değerinde
Willow petrol ve gaz projesi için çevre analiz
raporunu paylaştı. 2021 yılında Alaska federal
yargıç,, Trump yönetiminin onayını geri çevirmiş ve
federal kurumların çevresel analizlerini yeniden
gözden geçirmesi gerektiğine karar vermişti. Seans
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✓ Arista Networks, dünyanın en büyük veri
merkezi ve bulut firmaları tarafından tercih
edilen, Amerika merkezli bir firmadır.
Şirket, Türkiye'de dahil olmak üzere
dünyanın pekçok ülkesinde "bulut ağ
çözümleri" geliştirir ve satar

✓ Ekim 2008'den önce Arasta adı ile bilinen
şirket, internet şirketleri, finansal hizmet
kuruluşları, devlet kurumları, medya ve
eğlence şirketleri gibi bir dizi sektöre
hizmet vermektedir.

✓ Şirket 2021 yılını 2,95 Milyar$ hasılat ve
hisse başına 2,74$ kar ile tamamladı.
2022'nin ilk çeyreğinde 877 Milyon$
hasılat ve hise başına 0,84 kar elde eden
şirketin 1 Ağustos'ta açıklanması
beklenen 2.çeyrek sonuçlarında 975
Milyon$ hasılat ve hisse başına 0,91$ kar
açıklaması bekleniyor.

✓ Şirketin olumsuz tedarik zinciri ortamında
bile gelirlerinin beklentilerin üzerinde
arttıran şirketin, tedarik zincirindeki
sorunlar çözüldükçe karlılığıın
arttıracağını tahmin ediyoruz.

✓ Teknik göstergeler yükselişi destekler
nitelikte. Hisse100$'ın altında kapanışlar
yapmadığı sürece ilk aşamada 110$'da
bulunan 200 günlük üssel ortalamasına
kadar yükseleceğini tahmin ediyoruz.
110$'ın geçilmesi halinde son düşüşün
%50 dönüş çizgisi olan 117$ hedef
olacaktır.

.
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✓ Buğday sözleşmesi, yeni haftaya Cuma günkü
yükselişinin devam niteliğinde 9,28$ dan
başlasa da 9,26$’daki 200 günlük ortalamanın
üzerinde tutunmakta zorlanıyor.

✓ Teknik göstergelerin Al sinyali oluşturmaması
nedeniyle Buğday sözleşmesinin bir süre 8,95-
9,05$ aralığında yatay hareket yaparak güç
toplaması yüksek olasılık.

✓ 8,95$’ın altında 9,05$ zarar kes çalıştırmak
şartı ile 8,80$ ve 8,65$ hedefli kısa pozisyon
açılabilir. 9,26$ direnici hedeflenerek 9,00-
9,05$ aralığından alınacak uzun pozisyonlar
için 8,95$ zarar kes olmalı.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 814$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Gümüş Sözleşmesinin 19$ seviyesindeki dip
oluşturma çabası devam ediyor. Azalan kanal
desteğinin altına inilmesi, son 15 günlük
dönemde 9 günlük üssel ortalamasını dahi test
edilememesi Gümüş’te zayıf bir görüntünün
oluşmasınıa neden oluyor. Bu yüzden azalan
ve yatay trendin kesiştiği 20,55$ yukarı
kırılmadan orta vadeli uzun pozisyon alınması
riskli olacaktır.

✓ 19,65$’in üzerine çıkılması (azalan kanalın
yeniden içine dönül-mesi) durumunda
19,20$’da zarar kes çalıştırma şartı ile 20,55-
20,65$ hedefli gün içi uzun pozisyonlar
alınabilir.

✓ 20,55$ direncinin test edilmesi halinde 20,70$
da zarar kes çalıştırma şartı ile kısa poziyon
açılmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
1.000 ons büyüklüğündeki Gümüş mikro
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.


